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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua
Bergara Agorrosin, 1 - 2/2/2025

Prueba 54 Fem., 50m Mariposa Absoluto Femenino
02/02/2025 Resultados
Gipuzkoako Errekorra 26.95 REDIN PAGALDAI, Maider Mallorca 27/11/2021
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Fina Pts

Infantil Femenino

1. FERNANDEZ JIMENEZ, Maddi 10 C.D. Fortuna 29.79 548 14,00
2. ZUBIRI AGUIRRE, June 10 Ordizia K.E. 30.12 530 12,00
3. ETXABE CINTERO, Maria 10 C.D. Fortuna 31.99 442 7,00
4. MARTIN AIZPURUA, Maddi 10 Taosa Igeriketa Kluba 33.23 394 -
5. IZAGIRRE BALDA, Jule 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 33.62 381 -
6. ANSOLA LARRAÑAGA, Lide 11 C.N. Zubi-Aurre 33.93 370 -
7. OJEA GARMENDIA, Alixe 11 Aloña Mendi K.E. 33.99 369 -
8. ALEJANO ESPIN, Jimena 10 C.D. Fortuna 34.13 364 -
9. AGUIRRE MARIN, Uxue 11 C.D.N. Bidasoa XXI 34.34 357 -

10. ERRASTI VERDEJO, Naroa 10 Ordizia K.E. 34.37 356 -
11. RENEDO IRAOLA, Valeria 11 C.D. Fortuna 34.49 353 -
12. IPARRAGIRRE MERKADER, Amaiur 10 Buruntzaldea Ikt 35.26 330 -
13. ARTETXE ARAMENDI, Irati 11 C.N. Izarraitz 36.10 308 -
14. ARTETXE ARAMENDI, Ane 11 C.N. Izarraitz 37.29 279 -

Baja CABANES ELEIZGARAY, Ekine 11 C.D.N. Bidasoa XXI -
Baja SORRELUZ IRIGOYEN, Alaine 10 Zarautz Balea I.K. -

Junior Femenino

1. ZUBELDIA OTEIZA, Malen 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 29.33 574 16,00
2. SAROBE ETXEBERRIA, Miren 07 Buruntzaldea Ikt 30.72 499 11,00
3. IBARGUREN ARANA, Jone 09 C.D. Fortuna 30.84 494 10,00
4. AGIRRE ARRIAGA, Ariane 09 Taosa Igeriketa Kluba 31.82 449 8,00
5. ABAD ARISTONDO, Nagore 07 C.N. Bergara 32.03 440 6,00
6. GORJON GARCIA, Nerea 07 Ordizia K.E. 32.04 440 5,00
7. GAITAN ACEITON, Olaia 08 C.N. Zubi-Aurre 32.06 439 4,00
8. AGIRREZABALAGA AMEZUA, Ana 09 C.N. Izarraitz 32.59 418 2,50
9. SAGARMENDI URBIETA, Anne 07 C.N. Izarraitz 32.68 415 1,00

10. AYESTARAN GUERRERO, Maialen 07 C.D. Fortuna 32.76 412 -
11. GIMENEZ LOPEZ, Irati 07 C.D. Fortuna 33.00 403 -
12. PEREZ MUJIKA, Libe 09 C.D. Fortuna 33.66 379 -
13. BEREZIBAR AREVALO, Nora 08 Aloña Mendi K.E. 33.97 369 -
14. BERGARETXE LIZASO, Malen 08 C.D.N. Bidasoa XXI 34.80 343 -
15. TRECHSEL GOGORZA, Uhain 08 C.D. Fortuna 34.97 338 -
16. GURIDI ISASISASMENDI, Lide 09 Aloña Mendi K.E. 35.29 329 -
17. OSCOZ FRANCO, Irene 09 C.N. Easwin Artistica Anoeta 21 35.47 324 -
18. LETURIA ALCALA, Amaia 09 C.N. Bergara 36.79 291 -

Baja GALLASTEGI ETXEBERRIA, Maddi 09 C.N. Bergara -

Absoluto Femenino

1. ILZARBE DAZA, June 04 C.D.N. Bidasoa XXI 28.98 595 19,00
2. ZUBELDIA OTEIZA, Malen 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 29.33 574 16,00
3. FERNANDEZ JIMENEZ, Maddi 10 C.D. Fortuna 29.79 548 14,00
4. ETXEBERRIA BERASATEGI, Garazi 06 Buruntzaldea Ikt 30.10 531 13,00
5. ZUBIRI AGUIRRE, June 10 Ordizia K.E. 30.12 530 12,00
6. SAROBE ETXEBERRIA, Miren 07 Buruntzaldea Ikt 30.72 499 11,00
7. IBARGUREN ARANA, Jone 09 C.D. Fortuna 30.84 494 10,00
8. ALONSO ARRIETA, Ainhoa 01 Aloña Mendi K.E. 31.63 457 9,00
9. AGIRRE ARRIAGA, Ariane 09 Taosa Igeriketa Kluba 31.82 449 8,00

10. ETXABE CINTERO, Maria 10 C.D. Fortuna 31.99 442 7,00
11. ABAD ARISTONDO, Nagore 07 C.N. Bergara 32.03 440 6,00



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Delegación Gipuzkoana de Natación 02/02/2025 18:28 - Página 2

Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua
Bergara Agorrosin, 1 - 2/2/2025

Prueba 54, Fem., 50m Mariposa, Absoluto Femenino
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12. GORJON GARCIA, Nerea 07 Ordizia K.E. 32.04 440 5,00
13. GAITAN ACEITON, Olaia 08 C.N. Zubi-Aurre 32.06 439 4,00
14. ECHEVERRIA URDANGARIN, Saioa 06 C.D. Fortuna 32.59 418 2,50

AGIRREZABALAGA AMEZUA, Ana 09 C.N. Izarraitz 32.59 418 2,50
16. SAGARMENDI URBIETA, Anne 07 C.N. Izarraitz 32.68 415 1,00
17. AYESTARAN GUERRERO, Maialen 07 C.D. Fortuna 32.76 412 -
18. GIMENEZ LOPEZ, Irati 07 C.D. Fortuna 33.00 403 -
19. MARTIN AIZPURUA, Maddi 10 Taosa Igeriketa Kluba 33.23 394 -
20. IZAGIRRE BALDA, Jule 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 33.62 381 -
21. PEREZ MUJIKA, Libe 09 C.D. Fortuna 33.66 379 -
22. ANSOLA LARRAÑAGA, Lide 11 C.N. Zubi-Aurre 33.93 370 -
23. BEREZIBAR AREVALO, Nora 08 Aloña Mendi K.E. 33.97 369 -
24. OJEA GARMENDIA, Alixe 11 Aloña Mendi K.E. 33.99 369 -
25. ALEJANO ESPIN, Jimena 10 C.D. Fortuna 34.13 364 -
26. AGUIRRE MARIN, Uxue 11 C.D.N. Bidasoa XXI 34.34 357 -
27. ERRASTI VERDEJO, Naroa 10 Ordizia K.E. 34.37 356 -
28. RENEDO IRAOLA, Valeria 11 C.D. Fortuna 34.49 353 -
29. BERGARETXE LIZASO, Malen 08 C.D.N. Bidasoa XXI 34.80 343 -
30. TRECHSEL GOGORZA, Uhain 08 C.D. Fortuna 34.97 338 -
31. IPARRAGIRRE MERKADER, Amaiur 10 Buruntzaldea Ikt 35.26 330 -
32. GURIDI ISASISASMENDI, Lide 09 Aloña Mendi K.E. 35.29 329 -
33. OSCOZ FRANCO, Irene 09 C.N. Easwin Artistica Anoeta 21 35.47 324 -
34. ARTETXE ARAMENDI, Irati 11 C.N. Izarraitz 36.10 308 -
35. LETURIA ALCALA, Amaia 09 C.N. Bergara 36.79 291 -
36. ARTETXE ARAMENDI, Ane 11 C.N. Izarraitz 37.29 279 -

Baja CABANES ELEIZGARAY, Ekine 11 C.D.N. Bidasoa XXI -
Baja GALLASTEGI ETXEBERRIA, Maddi 09 C.N. Bergara -
Baja SORRELUZ IRIGOYEN, Alaine 10 Zarautz Balea I.K. -


